入　札　参　加　資　格　変　更　届

　　年　　月　　日

水　戸　市　長　　様

所在地(住所)

申請人　　商号又は名称
代表者氏名
　　・　　年度入札参加資格審査申請書（工事等・物品）の記載内容について，下記のとおり変更があったので届け出ます。

	変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日

· 商業登記簿に変更事項が記載されているものは写しを添付してください。

契 約 検 査 課 記 入 欄

登録分類　（市内　・　県内　・　県外）（工事　・　コンサル　・　メンテ  ・  物品）
掲 載 頁